1421.

Glastonia. Compotus Johannis Morthfeld et Johannis Smert custodum
bonorum ecclesie beati Johannis ibidem a die commemoracionis
animarum anno domini mccccxxj mo. usque idem festum proxime
sequens.

(1) provender.
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Arreragia. Idem respondebant de xli xiij s. j d. ob de arreragiis compoti anni

precedenlis.

Summa x li. xiij s. j
d. ob.

Redditus Assisus. Idem respondebant de cxixs. x d. de redditu terminorum
Natalis domini Pasche Nativitatis beati Johannis Baptiste et Sancti
Michaelis ut patet in compoto de anno domini mccccixno.

Summa cxix s. x d.

Incrementum Redditus. De v s. de incremento redditus Johannis Burgeis et

Isabelle uxoris ejus super uno cotagio cum curtillagio in Madelode
prius Johannis Leicestr’ nichil quia remanet in manibus custodum
per mortem predicti Johannis et per reddicionem predicte Isabelle

hoc anno. Et de viij d. de incremento redditus Thome Greynton
super uno tofto in Glastonia quondam Walteri Sampson et postea
Agnete Barbor in Chelkwell preter iiij d. pro eodem tofto superius
oneratos pacando ad iiij d. terminos. Et de ij s. viij d. de incremento
redditus Johannis Goldsmyth pro uno messuagio cum curtillagio et

suis pertinenciis in alto vico Glastonie nuper Roberti Dorlet habendo
pacandis ad iiij terminos hoc anno iiicio preter iijs. vj d. superius

oneratos et preter vj d. quos Ricardus (i) percepit de eodem
messuagio.

Summa iij s. iiij d.

Exitus Officij. Idem respondebant de xs. de colleccione ad Pascha pro la

Trendel. Et de xiiij d. de uno anulo argenteo vendito Ricardo
Bosyn. Et de ij s. de uno anulo argenteo de legato Marione
Greinter (2) vendito. Et de xij d. de exitu unius cotagii cum
curtillagio apud Edgarlegh nuper Ricardi Bole venditi.

Summa xiiij s. ij d.

Summa totalis Recepte cum arreragiis xvij li. x s. v d. ob.

Resolucio Redditus. In redditu resoluto preposito domini Abbatis pro
tenemento quondam Skynner ij s. ad iiij terminos.

Summa ij s.

Defectus Redditus. In defectu

1

- redditus Johanne Boclond tenentis unum
toftum in alto vico Glas onie quondam Gervasij Grycez nuper incendio
vastatum per annum viij s. ad iiij terminos quia conceditur eidem
Johanne ad terminum vite sue per certum redditum xij d. per annum
et oneratur de ixs. In defectu redditus Ricardi Wodeward dicti

Smyth tenentis unum toftum cum gardino in alto vico Glastonie
nuper incendio vastatum quondam sabelle Voughel per annum xs.
ad iiij terminos qu a nulla destriccio. In defectu redditus (3) nuper
Alicie Chelde per annum xij d. ad iiij terminos quia conceditur
David Cowbrygge per certum redditum vij s. tantum et oneratur de
viij s. In defectu redditus unius cotagij in alto vico Glastonie
quondam Thome Boxwell per annum ij s. ad iiij terminos quia

conceditur Thome Webbe capellano per certum redditum xs. et

oneratur superius in capite ad xij s. In defectu redditus unius cotagij

cum curtillagio apud Edgarligh nuper Ricardi Bole per annum ij s.

ad iiij terminos quia in manibus custodum. In defectu redditus unius

cotagij nuper Ricardi Maynard per annum causa que supra vj s. ad
iiij terminos. In defectu redditus umus cotagij cum curtillagio in

Madelode nuper J. Burgeis et Isabelle uxoris ejus per annum eadem
de causa ij s. ad iiij terminos.

Summa xxxj s.

Necessaria. In ij novis torchiis ponderantibus xxvij libras ixs. iiij d. In una

(1) R. Ivethorn, in one copy.

(2) Granyter, in one copy.

(3) The other copy supplies unius messuagii.
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nova cruce de dono Mathei Stocwod depinctitanda (1) ijs. jd. In
uno novo superpellicio empto pro clerico parochiali iij s. ix d. In
una vetere cista in ecclesia defracta emendanda j d. In locione

vestimentorum per annum xiiij d. In quodam muro luteo ex parte

occidentali cimiterij facto in loco ubi scalera (2) prius fuit facta iiij d.

In una nova clave pro ostio serrure ecclesie empta iiij d. In quadam
patella ferrea pro carbonibus defracta emendanda ob. In clausura

et fossato circa curtillagium nuper Ricardi Bole apud Edgarligh
emendandis viij d. In cera et lechinis emptis cum factura parvorum
cereorum per annum vij s. vij d.

Summa xxvs. iiij d. ob.

Vadia et Stipendia. In vadiis et stipendio unius capellani beate Marie nichil

quia nullus fuit hoc anno. In stipendiis ij custodum bonorum
ecclesie per annum vj s. viij d. In stipendio clerici compoti una cum
pergameno empto xx d.

Summa viij s. iiij d.

Summa totalis expense lxvj s viii d. ob.

Et sic debent custodes xiiij li. iij s. ixd. (3).

Unde super Thomam Porter et Johannem Bourton nuper custodes
vili. xiij s. xd. debiti de diversis parochianis ut patet per parcellam
penes predictum Johannem Bourton remanentem. Et super
Johannem Morthfeld et Johannem Smert nunc custodes
vijli. ixs. xj d.

Idem respondebant de v calicibus argenteis unde iij deaurati cum v

casez de virgis pro eisdem ij crewets argenteis cum ij cacez de virgis

pro eisdem ij pyxidibus argenteis unde altera deaurata pro corpore
Christi imponendo.

j pyxide de yvory. ij pyxidibus de laton pro
consimili. vj crewets de peltro (4) eelfaat. j bokett de peltro cum
manicula pro aqua benedicta. j lucerna. j blodia secta cum capa.

j
alba secta cum capa. j

blodia secta sine capa. j capa zelew.
vj chesypl. iiii awbez preter ix superius cum seeds, vj amicez preter